

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata,

Nr.41 Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

CARTOFI PRAJITI CU PARMEZAN 150 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: Cartofi *- 150g, Ulei floarea soarelui – 50ml, **Parmezan** - 5g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: cazeina lapte, ou

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 358,63 Kcal / 1499,09 Kj, Grăsimi: 31,76 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,01g, Glucide: 15,71 g, din care Zaharuri: 1,15 g, Proteine: 2,76 g, Sare: 0,07 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

CARTOFI PRAJITI CU PARMEZAN 150 G

Compozitie: pentru 1 portie: Cartofi *- 150g, Ulei floarea soarelui – 50ml, **Parmezan** (lapte, sare, cheag, conservant (lizozim **proteină de ou**) - 5g

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: cazeina lapte, ou

Intolerante posibile la: lactoza, amidon, ou

Aditivi: [conservant (lizozim proteină de ou)]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice (1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din energiile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de energii.

Mentiuni de sanatate: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 358,63 Kcal / 1499,09 KJ, Grăsimi: 31,76 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,01g, Glucide: 15,71 g, din care Zaharuri: 1,15 g, Proteine: 2,76 g, Sare: 0,07 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (150 g):

Valoare energetică: 537,95 Kcal / 2248,631 KJ, Grăsimi: 47,64 g, din care Acizi Grași Saturați: 6,01 g, Glucide: 23,57 g, din care Zaharuri: 1,73 g, Proteine: 4,14 g, Sare: 0,1 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata,

Nr.41 Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

CARTOFI PRAJITI CU TELEMEA 150 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: Cartofi* - 140g, Ulei floarea soarelui – 50ml, **Telemea** de vaca - 10g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: cazeina lapte

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 353,53 Kcal / 1477,77 Kj, Grăsimi: 31,69 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,15g, Glucide: 14,75 g, din care Zaharuri: 1,11 g, Proteine: 2,63 g, Sare: 0,24 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

CARTOFI PRAJITI CU TELEMEA 150 G

Compozitie: pentru 1 portie: Cartofi* - 140g, Ulei floarea soarelui – 50ml, **Telemea** de vaca (**LAPTE** de vaca pasteurizat 95,9%, sare, cheag) - 10g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: cazeina lapte

Intolerante posibile la: lactoza, amidon

Aditivi: fara

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din energiile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: fara

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 353,53 Kcal / 1477,77 Kj, Grăsimi: 31,69 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,15g, Glucide: 14,75 g, din care Zaharuri: 1,11 g, Proteine: 2,63 g, Sare: 0,24 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (150 g):

Valoare energetică: 530,3 Kcal / 2216,654 Kj, Grăsimi: 47,54 g, din care Acizi Grași Saturați: 6,23g, Glucide: 22,13 g, din care Zaharuri: 1,67 g, Proteine: 3,95 g, Sare: 0,36 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

CARTOFI PRAJITI 150 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: Cartofi pai -150g, Ulei floarea soarelui -100ml*

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: fara

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 642 Kcal / 2683,56 Kj, Grăsimi: 61,43 g, Acizi Grași Saturați: 6,67 g, Glucide:19,7 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1,9 g, Sare: 0 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

CARTOFI PRAJITI 150 G

Compozitie: pentru 1 portie: Cartofi pai -150g (Cartofi (97%), ulei vegetal de floarea-soarelui (3%), dextroza), Ulei floarea soarelui -100ml*

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: fara

Intolerante posibile la: amidon

Aditivi: [indulcitori: dextroza]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din kaloriile zilnice (1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: fara

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 642 Kcal / 2683,56 Kj, Grăsimi: 61,43 g, Acizi Grași Saturați: 6,67 g, Glucide:19,7 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1,9 g, Sare: 0 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (150 g):

Valoare energetică: 963 Kcal / 4025,34 Kj, Grăsimi: 92,15 g, din care Acizi Grași Saturați: 10 g, Glucide: 29,55 g, din care Zaharuri: 0 g, Proteine: 2,85 g, Sare: 0 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

SOS DE MASLINE 1000 G

*INGREDIENTE pentru 1 portie: **Sos de maioneza** - 850g, Masline negre (masline negre, apa, sare, gluconat feros E579, acid lactic E270) - 200g, Usturoi - 20g*

Contine alergeni: mustar, ou

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 462,88 Kcal / 1934,84 Kj, Grăsimi: 47,2 g, din care Acizi Grași Saturați: 5,19 g,

Glucide: 8,89 g, din care Zaharuri: 5,55 g, Proteine: 0,54 g, Sare: 1,88 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

SOS DE MASLINE 1000 G

Compozitie: pentru 1 portie: **Sos de maioneza** [ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)] - 850g, Masline negre (masline negre, apa, sare, gluconat feros E579, acid lactic E270) - 200g, Usturoi - 20g

Contine alergeni: mustar, ou

Intolerante posibile la: fara

Aditivi: [agent de ingrosare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni), agent de oxidare: gluconat feros E579, corector de aciditate: acid lactic E270]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din energiile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp.

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 462,88 Kcal / 1934,84 Kj, Grăsimi: 47,2 g, din care Acizi Grași Saturați: 5,19 g,

Glucide: 8,89 g, din care Zaharuri: 5,55 g, Proteine: 0,54 g, Sare: 1,88 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (1000 g):

Valoare energetică: 4628,8 Kcal / 19348,384 Kj, Grăsimi: 472 g, din care Acizi Grași Saturați: 51,87 g,

Glucide: 88,9 g, din care Zaharuri: 55,45 g, Proteine: 5,43 g, Sare: 18,75 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

ARIPIOARE BARBEQUE 500 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: Aripa de pui - 300g, Cartofi wedges* - 150g, Ulei floarea soarelui - 100ml, Salata iceberg - 50g, **Sos pentru BBQ** - 10g*

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: sulfiti

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 331 Kcal / 1383,58 Kj, Grăsimi: 28,22 g, din care Acizi Grași Saturați: 6,2 g,

Glucide: 8,35 g, din care Zaharuri: 1,15 g, Proteine: 11,56 g, Sare: 0,74 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

ARIPIOARE BARBEQUE 500 G

Compozitie: pentru 1 portie: Aripa de pui - 300g, Cartofi wedges* [cartofi (95%), ulei vegetal de floarea soarelui (3.4%), amidon de cartof modificat, sare, condimente, usturoi pudra, dextrina, faina de orez, ceapa pudra, arome]- 150g, Ulei floarea soarelui – 100ml, Salata iceberg - 50g, **Sos pentru BBQ** [Apă, sirop de glucoză, pastă de tomate, fructoză, amidon modificat E1440, sare, condimente (piper negru, turmeric) în proporție variabilă; ceapă deshidratată, aromă de fum; corector de aciditate: acid citric; colorant: **caramel cu sulfit de amoniu E 150 d**; agent de îngroșare: gumă de xantan; conservant: sorbat de potasiu; extract de condimente.- 10g*

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: sulfiti

Intolerante posibile la: sulfiti (sulfit de amoniu)

Aditivi: [agent de îngroșare: amidon de cartof modificat E 1440, îndulcitori: dextrina, sirop de glucoză, fructoză, corector de aciditate: acid citric; colorant: **caramel cu sulfit de amoniu**; agent de îngroșare: gumă de xantan; conservant: sorbat de potasiu]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se încadrează cu aproximativ între minim 100g și maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din kaloriile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: E 150 d, poate provoca tulburări intestinale în cazul consumului unor cantități mari.

Posibile reacții încrucișate: între materiile prime alergice și alte materii prime non-alergice, sau preparate și ambalajele acestora

Valorile nutriționale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 331 Kcal / 1383,58 Kj, Grăsimi: 28,22 g, din care Acizi Grași Saturați: 6,2 g,

Glucide: 8,35 g, din care Zaharuri: 1,15 g, Proteine: 11,56 g, Sare: 0,74 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (500 g):

Valoare energetică: 1655 Kcal / 6917,9 Kj, Grăsimi: 141,12 g, din care Acizi Grași Saturați: 30,99g,

Glucide: 41,74 g, din care Zaharuri: 5,73 g, Proteine: 57,81 g, Sare: 3,72 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

**DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA****TACOS POLLO 100 G**

*INGREDIENTE pentru 1 portie: Carne de pui rotisata - 70g, Tortila din porumb - 30g, Salata iceberg - 15g, **Mozzarella**- 10g*

Contine alergeni: cazeina lapte

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 199,9 Kcal / 835,58 Kj, Grăsimi: 7,33 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,46 g,

Glucide: 15,07 g, din care Zaharuri: 0,3 g, Proteine: 17,8 g, Sare: 0,7 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

TACOS POLLO 100 G

Compozitie: pentru 1 portie: Carne de pui rotisata - 70g, Tortila din porumb [Făină de porumb (77%), apă potabilă, sare comestibilă, agent de creștere: hidroxid de calciu E 526] - 30g, Salata iceberg - 15g, **Mozzarella** [lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi starter] - 10g

Contine alergeni: cazeina lapte

Intolerante posibile la: lactoza

Aditivi: [agent de creștere: hidroxid de calciu E 526]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din energiile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: fara

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 199,9 Kcal / 835,58 Kj, Grăsimi: 7,33 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,46 g, Glucide: 15,07 g, din care Zaharuri: 0,3 g, Proteine: 17,8 g, Sare: 0,7 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (100 g):

Valoare energetică: 199,9 Kcal / 835,582 Kj, Grăsimi: 7,33 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,46 g, Glucide: 15,07 g, din care Zaharuri: 0,3 g, Proteine: 17,8 g, Sare: 0,7 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

**DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA****SHAORMA 600 G**

INGREDIENTE pentru 1 portie: Carne de pui rotisata- 250g, Cartofi prajiti - 180g, **Lipie** libaneza - 70g, Rosii - 40g, **Sos Soghi** - 20g, Varza - 20g, Salata iceberg - 20g, **Sos de usturoi** - 20g, **Sos de masline** - 15g, Castraveti murati - 10g, Ceapa rosie - 10g, **Sos Samurai** - 5g*

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: gluten, ou, mustar, cazeina lapte

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 326,11 Kcal / 1363,14 Kj, Grăsimi: 24,51 g, din care Acizi Grași Saturați: 3,09g, Glucide: 14,41 g, din care Zaharuri: 1,66 g, Proteine: 10,7 g, Sare: 0,29 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

SHAORMA 600 G

Compozitie: pentru 1 portie: Carne de pui rotisata - 250g, Cartofi* prajiti [(Cartofi (congelati), Ulei floarea soarelui)] - 180g, **Lipie** libaneza (Faina alba de **GRAU** 650, apa, zahar, drojdie, sare iodata.) - 70g, Rosii - 40g, **Sos Soghi** (Ceapa rosie, Castraveti murati, Ketchup dulce [roşii (din concentrat), zahăr, oțet din alcool, amidon, sare, extract de condimente] , Miere, **Sos de maioneza**, Sare de masa, Piper negru macinat, Boia de ardei dulce) - 20g, Varza - 20g, Salata iceberg - 20g, **Sos de usturoi (Sos de maioneza, Usturoi, Iaurt 3.5%)** - 20g, **Sos de masline** (Masline negre, Usturoi, **Sos de maioneza**) - 15g, Castraveti murati (castraveti 55%, apa, sare, marar, ardei iuti, usturoi) - 10g, Ceapa rosie - 10g, **Sos Samurai** (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet, **muștar** (apă, oțet, **boabe de muștar**, zahăr, sare), amidonuri modificate E 1440, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), **praf de ou** (0,1%), ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce, coloranți (beta caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)) - 5g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: gluten, ou, mustar, cazeina lapte

Intolerante posibile la: gluten, lactoza, amidon

Aditivi: [[ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni), agent de ingrosare: amidonuri modificate E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), coloranți (beta caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA))

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din kaloriile zilnice (1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp.

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergenice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 326,11 Kcal / 1363,14 Kj, Grăsimi: 24,51 g, din care Acizi Grași Saturați: 3,09g, Glucide: 14,41 g, din care Zaharuri: 1,66 g, Proteine: 10,7 g, Sare: 0,29 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (600 g):

Valoare energetică: 1956,66 Kcal / 8178,8388 Kj, Grăsimi: 147,06 g, din care Acizi Grași Saturați: 18,54 g, Glucide: 86,43 g, din care Zaharuri: 9,98 g, Proteine: 64,18 g, Sare: 1,74 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

**DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA****MENIU CARNATI 300 G**

INGREDIENTE pentru 1 portie: **Carnati de gratar** - 180g, Cartofi* - 180g, Ulei floarea soarelui - 100ml

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: soia

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 530,4 Kcal / 2217,07 Kj, Grăsimi: 49,36 g, din care Acizi Grași Saturați: 8,94 g,

Glucide: 10,69 g, din care Zaharuri: 1,19 g, Proteine: 11,02 g, Sare: 3,01 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

MENIU CARNATI 300 G

Compozitie: pentru 1 portie: **Carnati de gratar** [carne de porc. slanina, **proteina vegetala (SOIA)**, proteina animala (porc), sare, conservant (nitrit de sodiu), antioxidant (acid ascorbic. citrat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), zaharuri (**dextroza, LACTOZA**), condimente (boia iute, usturoi, piper, nucsoara, ghimbir). Contine: **SOIA. LACTOZA**] Produsul poate contine urme de: **GRAU. OUA. TELINA. MUSTAR.**- 180g, Cartofi* - 180g, Ulei floarea soarelui – 100ml

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: soia

Intolerante posibile la: lactoza, amidon

Aditivi: [conservant (nitrit de sodiu), antioxidant (acid ascorbic. citrat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu)]

Informatii suplimentare: Produsul poate contine urme de: **GRAU. OUA. TELINA. MUSTAR.**

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: fara

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 530,4 Kcal / 2217,07 Kj, Grăsimi: 49,36 g, din care Acizi Grași Saturați: 8,94 g, Glucide: 10,69 g, din care Zaharuri: 1,19 g, Proteine: 11,02 g, Sare: 3,01 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (300 g):

Valoare energetică: 1591,2 Kcal / 6651,216 Kj, Grăsimi: 148,07 g, din care Acizi Grași Saturați: 26,82 g, Glucide: 32,06 g, din care Zaharuri: 3,58 g, Proteine: 33,06 g, Sare: 9,02 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

PLESKAVITA 650 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: **Pasta Pleskavita** - 150g, Cartofi* (congelati) - 100g, Varza - 100g, **Chifla** Burger - 90g, **Maioneza** - 75g, Ketchup dulce - 75g, Ceapa - 50g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: soia, cazeina lapte, gluten, mustar, ou

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 170,88 Kcal / 714,27 Kj, Grăsimi: 10,75 g, din care Acizi Grași Saturați: 1,89 g,

Glucide: 12,69 g, din care Zaharuri: 2,04 g, Proteine: 5,81 g, Sare: 1,03 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

PLESKAVITA 650 G

Compozitie: pentru 1 portie: Pasta Pleskavita [Pulpa de porc. Came de vita. **Proteina vegetala (SOIA)**, Fibre vegetale (mazare). **Proteina animala (LAPTE)**. Amidon. Sare. Agent afanare (bicarbonat de sodiu), Conservant (nitrit de sodiu), Antioxidant (ascorbat de sodiu). Agent reglare aciditate (citrati de sodiu). Emulgator (celuloza). Stabilizatori (caragenan, difosfati) Zaharuri (**LACTOZA**), Potentiator de aroma (E 621).Condimente (ceapa). Contine: **SOIA.LAPTE.LACTOZA**. Produsul poate contine urme de: **GRAU, OUA, TELINA.MUSTAR** - 150g, Cartofi (congelati) [Cartofi 97%, ulei vegetal de floarea-soarelui (3%), dextroza] - 100g, Varza - 100g, Chifla Burger [făină albă de **GRÂU** (origine România), Malai (făină de **GRÂU**), drojdie, apă, zahăr, ameliorator de panificație (făină albă de **GRÂU**, **GLUTEN** de GRÂU, emulgatori (esteri ai acidului diacetiltartric al mono- și digliceridelor acizilor grași), regulator de aciditate: acid citric, coloranți (beta caroten, sare), dextroză, aromă, **LACTOZĂ**, esterii ai acidului diacetiltartric al mono și digliceridelor acizilor grași, zahăr, sare, antioxidant (acid ascorbic), făină de **GRÂU**, sare, emulgatori, gluten de floarea soarelui (33%), ulei de floarea-soarelui, dextroză, maltodextrină, semințe de floarea soarelui (3%), drojdie de panificație, ulei de floarea-soarelui, iodată, amidon)] - 90g, Maioneza [ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)] - 75g, Ketchup dulce [roșii (din concentrat), zahăr, oțet din alcool, amidon, sare, extract de condimente] - 75g, Ceapa - 50g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: soia, cazeina lapte, gluten, mustar, ou

Intolerante posibile la: lactoza, gluten, amidon, ou

Aditivi: [Agent afanare (bicarbonat de sodiu), Conservant (nitrit de sodiu), Antioxidant (ascorbat de sodiu). Agent reglare aciditate (citrati de sodiu). Emulgator (celuloza). Stabilizatori (caragenan, difosfati) Zaharuri (LACTOZA), Potentiator de aroma (E 621), emulgatori (esteri ai acidului diacetiltartric al mono- și digliceridelor acizilor grași), regulator de aciditate: acid citric, coloranți (beta caroten, sare), esteri ai acidului diacetiltartric al mono și digliceridelor acizilor grași, antioxidant (acid ascorbic), , amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni),

Informatii suplimentare: Produsul poate contine urme de: **GRAU, OUA, TELINA.MUSTAR**

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din kaloriile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp.

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 170,88 Kcal / 714,27 Kj, Grăsimi: 10,75 g, din care Acizi Grași Saturați: 1,89 g, Glucide: 12,69 g, din care Zaharuri: 2,04 g, Proteine: 5,81 g, Sare: 1,03 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (650 g):

Valoare energetică: 1110,7 Kcal / 4642,726 Kj, Grăsimi: 69,87 g, din care Acizi Grași Saturați: 12,29 g, Glucide: 82,5 g, din care Zaharuri: 13,26 g, Proteine: 37,77 g, Sare: 6,72 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata,

Nr.41 Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

MOZZARELA STICK 200 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: **Mozzarella Sticks***- 170g, **Sos Remoulade** - 50g, Ulei floarea soarelui – 50ml

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: cazeina lapte, gluten, ou, mustar

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 590,7 Kcal / 2469,13 Kj, Grăsimi: 51,07 g, din care Acizi Grași Saturați: 10,81 g, Glucide: 19,25 g, din care Zaharuri: 2,97 g, Proteine: 12,85 g, Sare: 1,65 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

MOZZARELA STICK 200 G

Compozitie: pentru 1 portie: **Mozzarella** Sticks [(Mozzarella (**lapte**) (din UE) (55%), pane (făină de **grâu** (**gluten**), drojdie, sare, condimente, apă, **praf de ou**, busuioc, piper), ulei de floarea soarelui) - 170g, **Sos Remoulade** (ulei de floarea soarelui (50%), apă (27%), **muștar** (apă, oțet, **boabe de muștar**, zahăr, sare), zahăr, oțet, amidon modificat E 1440, sare, acidifiant (acid lactic), **praf de ou** integral (0,3%), frunze de pătrunjel deshidratate și ceapă chivas deshidratată, agent de îngroșare (gumă de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), coloranți (caroteni), antioxidant (calciu disodic- EDTA)] - 50g, Ulei floarea soarelui – 50ml

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: cazeina lapte, gluten, ou, mustar

Intolerante posibile la: lactoza, gluten, amidon, ou

Aditivi: [agent de îngroșare (gumă de xantan), amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), coloranți (caroteni), antioxidant (calciu disodic- EDTA)]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp.

Posibile reacții încrucisate: între materiile prime alergice și alte materii prime non-alergenice, sau preparate și ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 590,7 Kcal / 2469,13 Kj, Grăsimi: 51,07 g, din care Acizi Grași Saturați: 10,81 g, Glucide: 19,25 g, din care Zaharuri: 2,97 g, Proteine: 12,85 g, Sare: 1,65 g.

Valori nutriționale pentru 1 porție (200 g):

Valoare energetică: 1181,4 Kcal / 4938,252 Kj, Grăsimi: 102,14 g, din care Acizi Grași Saturați: 21,62 g, Glucide: 38,49 g, din care Zaharuri: 5,93 g, Proteine: 25,7 g, Sare: 3,3 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

KEBAB DE PUI 350 G

*INGREDIENTE pentru 1 portie: Carne de pui rotisata - 150g, **Chifla** - 90g, Cartofi - 30g, Rosii - 20g, **Sos de usturoi** - 20g, Salata iceberg - 20g, Ceapa rosie - 10g*

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: gluten, mustar, ou, cazeina lapte

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 157,28 Kcal / 657,44 Kj, Grăsimi: 5,92 g, din care Acizi Grași Saturați: 1,19 g,

Glucide: 14,79 g, din care Zaharuri: 2,87 g, Proteine: 11,08 g, Sare: 0,45 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

KEBAB DE PUI 350 G

Compozitie: pentru 1 portie: Carne de pui rotisata - 150g, **Chifla** - 90g, Cartofi - 30g, Rosii - 20g, **Sos de usturoi: Sos de maioneza** [ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni), **laurt** 3.5% (**LAPTE** pasteurizat, fermenti selectionati de iaurt, *Lactobacillus acidophilus*), Usturoi] - 20g, Salata iceberg - 20g, Ceapa rosie - 10g

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: gluten, mustar, ou, cazeina lapte

Intolerante posibile la: gluten, lactoza, amidon

Aditivi: [agent de ingrosare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)]

Informatii suplimentare: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp.

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din kaloriile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: fara

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 157,28 Kcal / 657,44 Kj, Grăsimi: 5,92 g, din care Acizi Grași Saturați: 1,19 g, Glucide: 14,79 g, din care Zaharuri: 2,87 g, Proteine: 11,08 g, Sare: 0,45 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (350 g):

Valoare energetică: 550,49 Kcal / 2301,0482 Kj, Grăsimi: 20,71 g, din care Acizi Grași Saturați:4,15 g, Glucide: 51,78 g, din care Zaharuri: 10,03 g, Proteine: 38,79 g, Sare: 1,56 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

HAMSII 100 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: **Hamsie** congelata* - 100g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: peste

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 163 Kcal / 681,34 Kj, Grăsimi: 10 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,5 g,

Glucide: 1 g, din care Zaharuri: 0,46 g, Proteine: 16 g, Sare: 0 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

HAMSII 100 G

Compozitie: pentru 1 portie: **Hamsie** congelata*[**Hamsii** 90%, glazura 10%. **Poate contine : peste, urme de moluste si crustacee**] - 100g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: peste

Intolerante posibile la: peste, crustacee, moluste

Aditivi: fara

Informatii suplimentare: Poate contine : peste, urme de moluste si crustacee

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din energiile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: fara

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergenice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 163 Kcal / 681,34 Kj, Grăsimi: 10 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,5 g, Glucide: 1 g, din care Zaharuri: 0,46 g, Proteine: 16 g, Sare: 0 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (100 g):

Valoare energetică: 163 Kcal / 681,34 Kj, Grăsimi: 10 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,5 g, Glucide: 1 g, din care Zaharuri: 0,46 g, Proteine: 16 g, Sare: 0 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

CRISPY PIEPT PUI 500 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: **Piept de pui crispy** picant* - 350g, **Cartofi*** - 200g, **Sos de usturoi** - 20g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: soia, mustar, ou, cazeina lapte

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 176,46 Kcal / 737,59 Kj, Grăsimi: 7,68 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,63 g,

Glucide: 13,99 g, din care Zaharuri: 1,86 g, Proteine: 12,58 g, Sare: 0,93 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

CRISPY PIEPT PUI 500 G

Compozitie: pentru 1 portie: **Piept de pui crispy** picant* [carne de pui file de piept de pui, apă, **proteină vegetală**, amidon, sare, condiment, Stabilizatori: di și tri-polifosfați de sodiu și potasiu (E 450, E 451)]- 350g, Cartofi* - 200g, **Sos de usturoi** [**Sos maioneza** [ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni), **laurt** 3.5% (**LAPTE** pasteurizat, fermenti selectionati de iaurt, Lactobacillus acidophilus), Usturoi- 20g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: soia, mustar, ou, cazeina lapte

Intolerante posibile la: lactoza, amidon

Aditivi: [Stabilizatori: di și tri-polifosfați de sodiu și potasiu (E 450, E 451), agent de ingrosare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: fara

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 176,46 Kcal / 737,59 Kj, Grăsimi: 7,68 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,63 g,

Glucide: 13,99 g, din care Zaharuri: 1,86 g, Proteine: 12,58 g, Sare: 0,93 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (500 g):

Valoare energetică: 882,29 Kcal / 3687,9722 Kj, Grăsimi: 38,4 g, din care Acizi Grași Saturați:

13,13 g, Glucide: 69,93 g, din care Zaharuri: 9,3 g, Proteine: 62,89 g, Sare: 4,66 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

ARIPIOARE CRISPY 500 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: Aripă de pui picantă* - 350g, Cartofi* - 200g, **Sos de usturoi** - 20g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: gluten, telina, mustar, ou, cazeina lapte

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 189,06 Kcal / 790,26 Kj, Grăsimi: 10,27 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,49 g,

Glucide: 12,59 g, din care Zaharuri: 1,37 g, Proteine: 11,25 g, Sare: 1,3 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

ARIPIOARE CRISPY 500 G

Compozitie: pentru 1 portie: Aripa de pui picanta* [aripa de pui (83%). Faina de **grau**, sare, amidon de porumb, ulei din rapita, amidon de **grau**, potentiator de aroma (glutamat monosodic), amidon de orez, condimente, amidon modificat E1414, agent de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), legume uscate (usturoi, **telina**), colorant (extract de ardei rosu), ierburi aromate, extract de condimente]- 350g, Cartofi* - 200g, **Sos de usturoi** [**Sos maioneza** [ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)], **iaurt** 3.5% (**LAPTE** pasteurizat, fermenti selectionati de iaurt, *Lactobacillus acidophilus*)], Usturoi- 20g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: gluten, telina, mustar, ou, cazeina lapte

Intolerante posibile la: gluten, lactoza, amidon, ou, amidon

Aditivi: [potentiator de aroma (glutamat monosodic), amidon modificat E1414, agent de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), colorant E160c (extract de ardei rosu), agent de ingrosare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din kaloriile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp.

Posibile reacții încrucisate: între materiile prime alergice și alte materii prime non-alergenice, sau preparate și ambalajele acestora

Valorile nutriționale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 189,06 Kcal / 790,26 Kj, Grăsimi: 10,27 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,49 g,

Glucide: 12,59 g, din care Zaharuri: 1,37 g, Proteine: 11,25 g, Sare: 1,3 g.

Valori nutriționale pentru 1 porție (500 g):

Valoare energetică: 945,29 Kcal / 3951,3122 Kj, Grăsimi: 51,35 g, din care Acizi Grași Saturați:

12,43 g, Glucide: 62,93 g, din care Zaharuri: 6,85 g, Proteine: 56,24 g, Sare: 6,48 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

**DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA****MICI 50 G**

INGREDIENTE pentru 1 portie: Mici formati - 50g

Contine alergeni: fara

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 136 Kcal / 568,48 Kj, Grăsimi: 11,06 g, din care Acizi Grași Saturați: 10 g,

Glucide: 7,32 g, din care Zaharuri: 7 g, Proteine: 15,34 g, Sare: 1,5 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

MICI 50 G

*Compozitie: pentru 1 portie: Mici formati [carne de porc, carne de vita, condimente si extracte de condimente, sare, antioxidant (ascorbat de sodiu), acetat de sodiu, citrat de sodiu, conservant (azotit de sodiu), dextroza, isoascorbat de sodiu colorant natural (carmin), afanator: bicarbonat de sodiu, mirodenii]. Poate contine: **telina, soia, lactoza, gluten** - 50g*

Contine alergeni: fara

Intolerante posibile la: fara

Aditivi: [antioxidant (ascorbat de sodiu), acetat de sodiu, citrat de sodiu, conservant (azotit de sodiu), indulcitor: dextroza, isoascorbat de sodiu, colorant natural (carmin), afanator: bicarbonat de sodiu]

Informatii suplimentare: Poate contine: **telina, soia, lactoza, gluten**

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din energiile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate:

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergenice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 136 Kcal / 568,48 Kj, Grăsimi: 11,06 g, din care Acizi Grași Saturați: 10 g, Glucide: 7,32 g, din care Zaharuri: 7 g, Proteine: 15,34 g, Sare: 1,5 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (50 g):

Valoare energetică: 68 Kcal / 284,24 Kj, Grăsimi: 5,53 g, din care Acizi Grași Saturați: 5 g, Glucide: 3,66 g, din care Zaharuri: 3,5 g, Proteine: 7,67 g, Sare: 0,75 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

**DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA****BURITO AL PASTOR 450 G**

*INGREDIENTE pentru 1 portie: Carne de pui rotisata- 230g, Salata iceberg - 110g, **Sos de usturoi** - 50g, **Lipie** libaneza - 50g, **Mozzarella** 30g*

Contine alergeni: mustar, ou, cazeina lapte, gluten

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 160,3 Kcal / 670,04 Kj, Grăsimi: 8,16 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,18 g,

Glucide: 8,25 g, din care Zaharuri: 1,2 g, Proteine: 13,4 g, Sare: 0,51 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

BURITO AL PASTOR 450 G

Compozitie: pentru 1 portie: Carne de pui rotisata - 230g, Salata iceberg - 110g, **Sos de usturoi** [**Sos de maioneza** [ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni), **iaurt** 3.5% (**LAPTE** pasteurizat, fermenti selectionati de iaurt, *Lactobacillus acidophilus*), Usturoi] - 50g, **Lipie** libaneza (Faina alba de **GRAU** 650, apa, zahar, drojdie, sare de masa) - 50g, **Mozzarella** [**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi starter]- 30g

Contine alergeni: mustar, ou, cazeina lapte, gluten

Intolerante posibile la: lactoza, gluten

Aditivi: [agent de ingrosare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)]

Informatii suplimentare: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp.

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: fara

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergenice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 160,3 Kcal / 670,04 Kj, Grăsimi: 8,16 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,18 g,

Glucide: 8,25 g, din care Zaharuri: 1,2 g, Proteine: 13,4 g, Sare: 0,51 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (450 g):

Valoare energetică: 721,34 Kcal / 3015,2012 Kj, Grăsimi: 36,72 g, din care Acizi Grași Saturați:9,82 g,

Glucide: 37,11 g, din care Zaharuri: 5,4 g, Proteine: 60,32 g, Sare: 2,3 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata,

Nr.41 Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

HAMBURGER SPICY SOGHI 350 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: Cartofi wedges - 150g, Carne de vitel - 130g, **Chifla** Burger - 90g, Ulei floarea soarelui - 50ml, **Bacon** afumat - 30g, - 20g, Rosii - 20g, **Sos picant** - 10g, **Sos Soghi** - 10g, Salata iceberg - 10g, Ardei iuti jalapeno proaspeti - 10g, Ceapa - 10g*

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: gluten, cazeina lapte, soia, mustar, ou

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 385,57 Kcal / 1611,68 Kj, Grăsimi: 23,03 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,89g, Glucide: 23,81 g, din care Zaharuri: 3,3 g, Proteine: 16,61 g, Sare: 0,77 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

HAMBURGER SPICY SOGHI 350 G

Compozitie: pentru 1 portie: Cartofi wedges* [cartofi (95%), ulei vegetal de floarea soarelui (3.4%), amidon de cartof modificat, sare, condimente, usturoi pudra, dextrina, faina de orez, ceapa pudra, arome] - 150g, Carne de vitel - 130g, **Chifla** Burger [făină albă de **GRÂU** (origine România), Malai (făină de **GRÂU**), drojdie, apă, zahăr, ameliorator de panificație (făină albă de **GRÂU**, **GLUTEN** de **GRÂU**, emulgatori (esteri ai acidului diacetiltartric al mono- și digliceridelor acizilor grași), regulator de aciditate: acid citric, coloranți (beta caroten, sare), dextroză, aromă, **LACTOZĂ**, esteri ai acidului diacetiltartric al mono și digliceridelor acizilor grași, zahăr, sare, antioxidant (acid ascorbic), făină de **GRÂU**, sare, emulgatori, gluten de floarea soarelui (33%), ulei de floarea-soarelui, dextroză, maltodextrină, semințe de floarea soarelui (3%), drojdie de panificație, ulei de floarea-soarelui, sare iodată, amidon) - 90g, Ulei floarea soarelui – 50ml, **Bacon afumat** [carne de porc, sare, aromat natural cu fum, proteine vegetala din **SOIA**, dextroză, stabilizator (polifosfați), agent de îngroșare (caragenan), antioxidant (acid ascorbic), emulgator (E471), conservanți (nitrit de sodiu, nitrat de sodiu), acidifiant (acid lactic), extract de condimente] Produsul poate conține urme de **GLUTEN** - 30g, **Cheddar** (**Lapte** de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare, colorat: beta caroten E160a) - 20g, Rosii - 20g, **Sos picant** (ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet, **muștar** (apă, oțet, **boabe de muștar**, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), **praf de ou** (0,1%), ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce, coloranți (beta caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)) - 10g, **Sos Soghi** (Ceapa rosie, Castraveti murati, Ketchup dulce, Miere, **Sos de maioneza**, Sare de masa, Piper negru macinat, Boia de ardei dulce) - 10g, Salata iceberg - 10g, Ardei iuti jalapeno proaspeti - 10g, Ceapa - 10g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: gluten, cazeina lapte, soia, mustar, ou

Intolerante posibile la: gluten, lactoza, amidon

Aditivi: [agent de ingrosare: amidon de cartof modificat E 1440, indulcitori: dextroză, maltodextrină, emulgatori (esteri ai acidului diacetiltartric al mono- și digliceridelor acizilor grași), regulator de aciditate: acid citric, coloranți (beta caroten), dextroză, esteri ai acidului diacetiltartric al mono și digliceridelor acizilor grași, antioxidant (acid ascorbic), emulgatori, agent de intarire (lactat de sodiu). antioxidant (acid ascorbic). stabilizator (citrat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorat: beta caroten E160a, agent de ingrosare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni), acidifiant (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), indulcitor (sucraloza), antiaglomerant E536]

Informatii suplimentare: Produsul poate conține urme de **GLUTEN**

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din kaloriile zilnice (1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 385,57 Kcal / 1611,68 Kj, Grăsimi: 23,03 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,89g, Glucide: 23,81 g, din care Zaharuri: 3,3 g, Proteine: 16,61 g, Sare: 0,77 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (350 g):

Valoare energetică: 1349,49 Kcal / 5640,8682 Kj, Grăsimi: 80,62 g, din care Acizi Grași Saturați: 17,12 g, Glucide: 83,35 g, din care Zaharuri: 11,55 g, Proteine: 58,14 g, Sare: 2,68 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata,

Nr.41 Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

HAMBURGER SOGHI 350 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: Cartofi wedges - 150g, Carne de vitel - 130g, **Chifla** Burger - 90g, **Bacon** afumat - 30g, **SOS SOGHI** - 20g, Rosii - 20g, **Cheddar** - 20g, Ceapa rosie - 10g, Ceapa - 10g, Salata iceberg - 10g*

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: gluten, cazeina lapte, gluten

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 253,83 Kcal / 1060,99 KJ, Grăsimi: 9,61 g, din care Acizi Grași Saturați: 3,83 g,

Glucide: 24,27 g, din care Zaharuri: 3,73 g, Proteine: 16,88 g, Sare: 0,81 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

HAMBURGER SOGHI 350 G

Compozitie: pentru 1 portie: Cartofi wedges*[cartofi (95%), ulei vegetal de floarea soarelui (3.4%), amidon de cartof modificat, sare, condimente, usturoi pudra, dextrina, faina de orez, ceapa pudra, arome] - 150g, Carne de vitel - 130g, **Chifla** Burger [făină albă de **GRÂU** (origine România), Malai (făină de **GRÂU**), drojdie, apă, zahăr, ameliorator de panificație (făină albă de **GRÂU**, **GLUTEN** de GRÂU, emulgatori (esteri ai acidului diacetiltartric al mono- și digliceridelor acizilor grași), regulator de aciditate: acid citric, coloranți (beta caroten, sare), dextroză, aromă, **LACTOZĂ**, esteri ai acidului diacetiltartric al mono și digliceridelor acizilor grași, zahăr, sare, antioxidant (acid ascorbic), făină de **GRÂU**, sare, emulgatori, gluten de floarea soarelui (33%), ulei de floarea-soarelui, dextroză, maltodextrină, semințe de floarea soarelui (3%), drojdie de panificație, ulei de floarea-soarelui, sare iodată, amidon)] - 90g, Bacon afumat (Carne de porc. apa. zaharuri (dextroza. zahar). sare. agent de intarire (lactat de sodiu). antioxidant (acid ascorbic). stabilizator (citrat de sodiu). aroma. aroma de fum. conservant (nitrit de sodiu)- 30g, **SOS SOGHI** (Ceapa rosie, Castraveti murati, **Ketchup dulce**, Miere, **Sos de maioneza**, Sare de masa, Piper negru macinat, Boia de ardei dulce) - 20g, Rosii - 20g, **Cheddar** (**Lapte** de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare, colorat: beta caroten E160a) - 20g, Ceapa rosie - 10g, Ceapa - 10g, Salata iceberg - 10g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: gluten, cazeina lapte, gluten, mustar, ou

Intolerante posibile la: gluten, lactoza, amidon, ou

Aditivi: [agent de ingrosare: amidon de cartof modificat E 1440, indulcitori: dextroză, maltodextrină, emulgatori (esteri ai acidului diacetiltartric al mono- și digliceridelor acizilor grași), regulator de aciditate: acid citric, coloranți (beta caroten), dextroză, esteri ai acidului diacetiltartric al mono și digliceridelor acizilor grași, antioxidant (acid ascorbic), emulgatori, agent de intarire (lactat de sodiu).

antioxidant (acid ascorbic). stabilizator (citrato de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorat: beta caroten E160a, agent de îngroșare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni), acidifiant (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), îndulcitor (sucraloză), antiaglomerant E536]

Informații suplimentare: fara

Mențiuni Nutriționale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se încadrează cu aproximație între minim 100g și maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din caloriiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din caloriiile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mențiuni de sănătate: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp.

Posibile reacții încrucișate: între materiile prime alergice și alte materii prime non-alergenice, sau preparate și ambalajele acestora

Valorile nutriționale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 253,83 Kcal / 1060,99 Kj, Grăsimi: 9,61 g, din care Acizi Grași Saturați: 3,83 g,

Glucide: 24,27 g, din care Zaharuri: 3,73 g, Proteine: 16,88 g, Sare: 0,81 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (350 g):

Valoare energetică: 888,39 Kcal / 3713,4702 Kj, Grăsimi: 33,65 g, din care Acizi Grași Saturați:

13,4 g, Glucide: 84,94 g, din care Zaharuri: 13,05 g, Proteine: 59,09 g, Sare: 2,84 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023



DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

CHIMICHANGA 300 G

INGREDIENTE pentru 1 portie: Piept de pui crispy picant - 160g, **Lipie** libaneza - 100g, Cartofi* -90g, Ulei floarea soarelui – 50ml, **Mozzarella** - 40g*

**La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior*

Contine alergeni: soia, gluten, cazeina lapte

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 409,4 Kcal / 1711,29 Kj, Grăsimi: 24,22 g, din care Acizi Grași Saturați: 5,34 g,

Glucide: 31,16 g, din care Zaharuri: 2,57 g, Proteine: 15,93 g, Sare: 0,93 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

CHIMICHANGA 300 G

Compozitie: pentru 1 portie: **Piept de pui** crispy picant* [carne de pui file de piept de pui, apă, **proteină vegetală**, amidon, sare, condiment, Stabilizatori: di și tri-polifosfați de sodiu și potasiu (E 450, E 451)] - 160g, **Lipie** libaneza (Faina alba de **GRAU** 650, apa, zahar, drojdie, sare iodată [afanator: iodat de potasiu, antiaglomerant E536] .) - 100g, Cartofi* [(Cartofi (97%), ulei vegetal de floarea-soarelui (3%), dextroza)] -90g, Ulei floarea soarelui – 50ml, **Mozzarella** (**LAPTE** DE VACA, sare, acidifiant: acid citric, cheag microbial) - 40g

*La acest preparat sau utilizat materii prime congelate anterior

Contine alergeni: soia, gluten, cazeina lapte

Intolerante posibile la: gluten, lactoza, amidon

Aditivi: [Stabilizatori: di și tri-polifosfați de sodiu și potasiu (E 450, E 451), afanator: iodat de potasiu, antiaglomerant E536, indulcitori; dextroza, acidifiant: acid citric]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE: Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

*Mentiuni de sanatate: Atentie!! IODURA DE POTASIU **E 917** nu mai este prevazut ca aditiv acceptat in Uniunea Europeana începând cu directiva 95/2/EC din 20-II-1995. E917 este folosit în Sarea Iodată*

Posibile reactii incrucisate: intre materiile prime alergice si alte materii prime non-alergice, sau preparate si ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 409,4 Kcal / 1711,29 Kj, Grăsimi: 24,22 g, din care Acizi Grași Saturați: 5,34 g, Glucide: 31,16 g, din care Zaharuri: 2,57 g, Proteine: 15,93 g, Sare: 0,93 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (300 g):

Valoare energetică: 1228,2 Kcal / 5133,876 Kj, Grăsimi: 72,66 g, din care Acizi Grași Saturați: 16,02 g, Glucide: 93,48 g, din care Zaharuri: 7,72 g, Proteine: 47,8 g, Sare: 2,79 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata, Nr.41

Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

**DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA****BURITO POLLO 500 G**

*INGREDIENTE pentru 1 portie: Piept de pui rotisat- 230g, Salata iceberg - 110g, **Lipie** libaneza - 50g, **Sos de usturoi** - 50g, Ardei kapia - 40g, Ceapa - 40g, **Mozzarella** - 20g*

Contine alergeni: gluten, mustar, ou, cazeina lapte

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 145,72 Kcal / 609,11 Kj, Grăsimi: 5,84 g, din care Acizi Grași Saturați: 1,6 g,

Glucide: 9,7 g, din care Zaharuri: 1,94 g, Proteine: 13,8 g, Sare: 0,54 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

BURITO POLLO 500 G

Compozitie: pentru 1 portie: Piept de pui rotisat - 230g, Salata iceberg - 110g, **Lipie** libaneza (Faina alba de **GRAU** 650, apa, zahar, drojdie, sare iodata.) - 50g, **Sos de usturoi** (**Sos de maioneza** [ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)], Usturoi, **laurt** 3.5%) - 50g, Ardei kapia - 40g, Ceapa - 40g, **Mozzarella** [**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi starter]- 20g

Contine alergeni: gluten, mustar, ou, cazeina lapte

Intolerante posibile la: gluten, lactoza

Aditivi: [agent de ingrosare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

Mentiuni de sanatate: Alergia la ouă: Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp.

Posibile reacții încrucisate: între materiile prime alergice și alte materii prime non-alergenice, sau preparate și ambalajele acestora

Valorile nutriționale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 145,72 Kcal / 609,11 Kj, Grăsimi: 5,84 g, din care Acizi Grași Saturați: 1,6 g, Glucide: 9,7 g, din care Zaharuri: 1,94 g, Proteine: 13,8 g, Sare: 0,54 g.

Valori nutriționale pentru 1 porție (450 g):

Valoare energetică: 655,74 Kcal / 2740,9932 Kj, Grăsimi: 26,27 g, din care Acizi Grași Saturați: 7,19 g, Glucide: 43,66 g, din care Zaharuri: 8,71 g, Proteine: 62,09 g, Sare: 2,42 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata,

Nr.41 Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

SOS DE USTUROI 1000 G

*INGREDIENTE pentru 1 portie: **Sos de maioneza** - 500g, **laurt** 3.5% - 500g, **Usturoi** - 30g*

Contine alergeni: mustar, ou, cazeina lapte

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 291,47 Kcal / 1218,34 Kj, Grăsimi: 28,26 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,2 g,

Glucide: 7,04 g, din care Zaharuri: 5,23 g, Proteine: 1,89 g, Sare: 0,8 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

SOS DE USTUROI 1000 G

Compozitie: pentru 1 portie: **Sos de maioneza** [ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)] - 500g, **laurt** 3.5% (**LAPTE** pasteurizat, fermenti selectionati de iaurt, *Lactobacillus acidophilus*) - 500g, Usturoi - 30g

Contine alergeni: mustar, ou, cazeina lapte

Intolerante posibile la: lactoza, amidon

Aditivi: [agent de ingrosare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

*Mentiuni de sanatate: **Alergia la ouă:** Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp*

Posibile reacții încrucisate: între materiile prime alergene și alte materii prime non-alergene, sau preparate și ambalajele acestora

Valorile nutriționale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 291,47 Kcal / 1218,34 Kj, Grăsimi: 28,26 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,2 g, Glucide: 7,04 g, din care Zaharuri: 5,23 g, Proteine: 1,89 g, Sare: 0,8 g.

Valori nutriționale pentru 1 porție (1000 g):

Valoare energetică: 2914,7 Kcal / 12183,446 Kj, Grăsimi: 282,65 g, din care Acizi Grași Saturați: 42,02 g, Glucide: 70,4 g, din care Zaharuri: 52,3 g, Proteine: 18,92 g, Sare: 8 g.

SC HESS FOOD TRUCK SRL

Comuna Giarmata, Sat Giarmata,

Nr.41 Judetul Timis

C.U.I. 49310586; J35/4909/2023

DECLARATIE NUTRITIONALA REZUMATA

SOS SOGHI 100 G

*INGREDIENTE pentru 1 portie: **Sos de maioneza** - 50g, Ketchup dulce - 40g, Ceapa rosie - 3g, Castraveti murati - 3g, Miere - 2g, Piper negru macinat - 0,5g, Boia de ardei dulce - 0,5g, Sare de masa - 0,3g*

Contine alergeni: mustar, ou, sulfiti

Valorile nutritionale sunt efectuate pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate prin calcul matematic

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 303,93 Kcal / 1270,4274 Kj, Grăsimi: 26,62 g, din care Acizi Grași Saturați: 3,09 g, Glucide: 15,19 g, din care Zaharuri: 12,15 g, Proteine: 0,66 g, Sare: 1,93 g.

DECLARATIA NUTRITIONALA EXTINSA

SOS SOGHI 100 G

Compozitie: pentru 1 portie: **Sos de maioneza** [ulei rafinat de floarea soarelui (53%) , apa (30%), zahar, otet, **mustar** (apa, otet, **boabe de mustar**, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), **praf de ou** (0,3%), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni)] - 50g, Ketchup dulce [Piure de rosii (46%), apa, amidon modificat din porumb E 1440, **otet din vin**, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma de tomate, indulcitor (sucraloza)] - 40g, Ceapa rosie - 3g, Castraveti murati (castraveti 55%, apa, sare, marar, ardei iuti, usturoi) - 3g, Miere - 2g, Piper negru macinat - 0,5g, Boia de ardei dulce - 0,5g, Sare de masa (contine: antiaglomerant E536) - 0,3g

Contine alergeni: mustar, ou, sulfiti

Intolerante posibile la: sulfiti, amidon

Aditivi: [agent de ingrosare: amidon modificat E 1440, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni), acidifiant (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), indulcitor (sucraloza), antiaglomerant E536]

Informatii suplimentare: fara

Mentiuni Nutritionale: Necesarul pentru un adult: 2000 kcal/zilnic

DOZA RECOMANDATA PENTRU GLUCIDE

Pentru un adult normal, necesarul zilnic de glucide se incadreaza cu aproximatie intre minim 100g si maxim 300-400 g

DOZA RECOMANDATA DE PROTEINE

Recomandarea generală este de minim 0,8 g de proteine/ kg corp/ zi și între 10-35% din energiile zilnice

(1 g proteină = 4 kcal). Așadar, o persoană de 75kg ar trebui să consume aproximativ 60 g de proteine zilnic.

DOZA RECOMANDATA DE LIPIDE

Grăsimi totale: aportul zilnic total de grăsimi ar trebui să reprezinte 20-35% din kaloriile totale. Acest lucru este echivalent cu 44-78 g de grăsime pentru cei care urmează o dietă de 2000 de calorii.

*Mentiuni de sanatate: **Alergia la ouă:** Aceasta este o reacție a sistemului imunitar la proteinele din ou, de obicei albușul. Poate provoca simptome rapide și severe, cum ar fi erupții cutanate, urticarie, umflarea feței, dificultăți de respirație și, în cazuri rare, anafilaxie (o reacție alergică potențial fatală). Alergia la ouă este mai frecventă la copii și adesea dispare în timp*

Posibile reacții încrucisate: între materiile prime alergice și alte materii prime non-alergice, sau preparate și ambalajele acestora

Valorile nutritionale sunt efectuate prin calcul matematic pe baza valorilor medii reale ale ingredientelor utilizate de societate.

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 303,93 Kcal / 1270,43 Kj, Grăsimi: 26,62 g, din care Acizi Grași Saturați: 3,09g, Glucide: 15,19 g, din care Zaharuri: 12,15 g, Proteine: 0,66 g, Sare: 1,93 g.